REGIONE PIEMONTE PROVINCIA DI VERCELLI

COMUNE DI POSTUA
VIA Cappella n. 2* Tel. 015/7690006 * Fax 015/7690921 * CAP 13010

AUTORIZZAZIONE OCCUPAZIONE
SUOLO PUBBLICO

IL SINDACO

PREMESSO che in data 14/02/2023 al prot. Gen. n. 466 & pervenuta agli atti una richiesta di
AUTORIZZAZIONE per il posizionamento di ponteggio in via Borgosesia (VC) in prossimita’ del
numero civico 1 per una superficie di Mq 11,44 circa fino a fine lavori a firma del sig. NOVELLI
PIER GIACOMO in qualita di legale rappresentate della ditta La Nuova Edil srl;

VISTO il vigente Regolamento per 1'occupazione di suolo pubblico approvato ai sensi di Legge;

AUTORIZZA

Il sig. NOVELLI PIER GIACOMO 1in qualita di legale rappresentate della ditta La Nuova Edil srl

ad occupare il suolo pubblico di Via Borgosesia in prossimita dell’ abitazione numero civico 1 fino a
conclusione dei lavori , per una superficie di suolo pubblico di circa mt quadrati 11,44, porzione di
strada adiacente al fabbricato di cui in premessa;

DISPONE

D1 trasmettere copia della presente autorizzazione al sig. Novelli Pier Giacomo evidenziando che restano
a totale carico del titolare della presente autorizzazione il rispetto dei seguenti obblighi di Legge:

1) 1l versamento dell'importo dovuto per I'occupazione del suolo pubblico secondo i vigenti
regolamenti comunali e per una superficie occupata di mq. 11,44;

2) L'apposizione di tutta la segnaletica prescritta dalle vigenti disposizioni di Legge in materia
nonché dal vigente Codice della Strada e suo Regolamento di Attuazione;

3) Sono fatti salvi i diritti di terzi;

4) Resta a carico del titolare della presente autorizzazione provvedere all'immediato ripristino
¢ pulizia del suolo occupato non appena terminati i lavori. Il ripristino del manto stradale
dovra essere eseguito a regola d'arte secondo le vigenti normative tecniche in materia.

Dalla Residenza Municipale li, 14/02/2023

IL SINDACO
e D’ALBERTO Rosa Donatella

AT ) ; ]
/ ” g\ s
I,-' “ f"?f_‘:' rfﬂ A: U A @I/ é\ P kg/
\ \ &2 | /.

AT T Jf:"j/

S N

Copia della presente Autorizzazione viene pubblié__ﬁa‘ﬁjil'Albo pretorio informatizzato del Comune
di Postua, n. Julo2 [e0™ , dal giorE@f’é Lﬂ[ 2Ly al giorno e per n. 15 (quindici) giorni

consecutivi.




